Remuneraciones en la DNLQ

Escalafén Grado Denominacion
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DIRECTOR GENERAL
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DIRECTOR DE DIVISION
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO |
ADMINISTRATIVO I
ADMINISTRATIVO llI
ADMINISTRATIVO IV
ADMINISTRATIVO V
ADMINISTRATIVO IX
DIRECTOR DE DIVISION
INSPECTOR |
ESPECIALISTA I
INSPECTOR I
INSPECTOR IV
INSPECTOR V
ESPECIALISTA VI
INSPECTOR VI
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OFICIAL |

OFICIAL 111

OFICIAL IV
INTENDENTE

SUB INTENDENTE
AUXILIAR 111
AUXILIAR IV
ANALISTA
CONTROLADOR |

Sueldo del
Grado
122.766,40
20.842,48
17.319,82
15.857,30
14.582,49
17.319,82
14.582,49
12.382,00
11.439,98
10.628,66
9.926,36
8.889,98
8.100,21
6.004,62
17.319,82
13.469,20
12.382,00
11.439,98
10.628,66
9.926,36
8.889,98
8.100,21
11.439,98
10.628,66
8.889,98
8.100,21
12.382,00
11.439,98
8.889,98
8.100,21
14.582,49
13.469,20

a condiciones Marzo 2016

Recuperacion Compensacion

Salarial al cargo
986,59 10.817,97
819,86 6.324,40
750,63 3.723,96
690,27 3.329,23
819,86 6.324,40
690,27 3.329,23
583,11 2.815,04
541,52 2.594,95
503,13 2.405,61
469,88 2.242,43
420,82 1.996,04
383,42 1.808,23
284,24 1.321,86
819,86 6.324,40
637,58 3.067,45
583,11 2.815,04
541,52 2.594,95
503,13 2.405,61
469,88 2.242,43
420,82 1.996,04
383,42 1.808,23
541,52 2.594,95
503,13 2.405,61
420,82 1.996,04
383,42 1.808,23
583,11 2.815,04
541,52 2.594,95
420,82 1.996,04
383,42 1.808,23
690,27 3.329,23
637,58 3.067,45

Art 7mo

17.792,25
15.979,48
15.167,02
14.407,51
15.979,48
14.407,51
13.049,89
12.438,56
11.874,85
11.348,21
10.855,99
10.398,15
10.398,15
15.979,48
13.703,54
13.049,89
12.438,56
11.874,85
11.348,21
10.855,99
10.398,15
12.438,56
11.874,85
10.855,99
10.398,15
13.049,89
12.438,56
10.855,99
10.398,15
14.407,51
13.703,54
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317

13.236,07
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13.236,07
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